honor. et fm h iordinal appetit dignitatus
priner ad abitudinez. si qs. n. iordinate appete
ret dignitate no rone honorl sz ppe debitus
dignitatis vsu sua facultate excedere. n. eet
ambitiosus sz magis psuptuosus. ¶ Ad tri
um dicedu q ipa sollenitas extioris cult
ad queda honore ptinet. vii et talibz pfueuit
honor exhiberi: qd figtur Jaco. 2. Si itroi
erit i uetru vrm vir anulū aureū hns i veste
cādida et dixeritis ei: tu sede hic et. vii abito
no ē circa extiorē cultū nisi fm q ptinet ad
honorem.

Unde consi

Querādū ē de iani gloria. Et
circa h qruis qruoz. p vtruz
appetit glorie sit pctm. 2.
vtr magnimitati opponat
3. vtr sit pctm mortale. 4.
vtr sit vitii capitale. 5. de filiabus eius.

Ad primuz sic proce

dit. ¶ Videl q appetit glorie non sit pctm.
Null. n. peccat in h q do assimilaf. gnimo
mādaf ad Eph. 5. Astote imitatores dei sic
sily carissimi. sz i h q hō querit gloriā vide
tur deū imitari q ab hoibz gloriā querit. vii
dī Ysa. 43. Affert filios meos de lōginquo:
et filias meas ab extremis tre. et oēm q iuo
cat nomē meū i gloriā meā creauit eū. ¶ g ap
petit glorie nō ē pctm. ¶ 2. Illō p qd aliqs
puocat ad bonū n videt ee pctm. sz p appe
titū glorie hoies puocat ad bonū: dic enim
Tulli i li d tusculanis questiōibz q hoies
ad studia ipellūf glia. in sacra etiā scripta
pmittit glia p bonis opibz: fm illud ad Ro
2. Dis qdē q sūt fm patiētā boni opis glo
riā et honozē. g appetit glorie non est pctm
¶ 3. Tulli dic i sua rethorica q gloria est
frequēs de aliq fama cū laude. et ad idē pri
net qd Amb. dic q gloria ē qñ clara cū lau
de noticia. sz appetē laudabilē famā nō est
pctm gnimo videtur esse laudabile: fm illō
Ecd. 4. Curā habe de bono noie. et ad Ro.
ii. Prouidētes bona non solū corā deo sed
etiā corā oibz hoibz. g appetit inanis glorie
nō ē pctm. ¶ 3. 3. ē quod Aug. dic. 5. de
ciui dei. Sani videt q amozem laudis vitiiū
eē recognoscit. ¶ 4. R. dicēdū q gloria clari
tate quandā figt. vii gloriari idē ē qd clari
ficari ut Aug. dic sup Johānē. claritas aut et

decor quandā hnt manifestationem. et iō nō
men glie ppe iportat maifestatiōez alicui
de h q apud hoies decoz videt. siue illud
sit bonū corpale aliqd siue spūale. qa vō illō
qd simplicit claz ē a multz spici pōt et a re
motz. iō ppe p nomē glie defigē q bonum
alicui deueniat i multoz noticiam et appro
batiōez fm q Salusti dic i catilinario. glo
riari ad vnū non ē largi tñ accepto glie no
mine n solū consistit i mltitudinis cognitione
sz etiā paucoz ul vni aut sui soli. dū. f. aliq
ppū bonū cōsiderat ut dignū laude. q aut
aliqs bonū suū cogēcat et approbet nō ē pec
catū: dī. n. i. ad Cor. 2. Nos at nō spm hui
mūdi accepim: sz spm qui ex deo ē: ut scia
m q a deo donata sūt nob. simi iē etiā nō est
pctm q aliqs velit bona opa sua ab alyz ap
probari: dī. n. Mat. 5. Luceat lux vra co
rā hoibz. et iō appetit glorie d se n noiat a
liq vitiosū: sz appetit ianis uel vane glie
vitii iportat. nā qdlibet vanū appetē vitio
suz ē: fm illud ps. Ut quid diligit vanitatez
et qritis mēdaciū. Pōt aut gloria dici vana
ēplicit. ¶ Uno ex pterei de q qs gloriā qrit
puta cū qs qrit gloriā de eo qd n ē: uel d eo
qd nō ē gloria dignū: sic de aliq re fragili et
caduca. ¶ Alio ex pte ei a q qs gloriā querit
puta hois cui iudiciū nō ē certū. 3. ex parte
ipf q gloriā appetit. q videlicz appetitū glie
sue nō refert in debitu finē puta ad honozē
dei vel primi salutē. ¶ Ad pmū q dicendū
q sicut Aug. dic sup illud Job. 13. Vos vo
catis me mēf et dñe. et bñ dicit. Periculosū
ē sibi placē cui cauedū ē supbire. ille aut qui
sup oia est qstūctiqz se laudet nō extollit se.
nobis nāqz expedit deū nosse nō illi: nec eū
quisqz cognoscit si nō se iudicet ipe q nouit
vñ ps q de suā gloriā nō qrit. ppe se sz ppe
nos. et siltter etiā hō laudabilē pōt ad alioz
vtilitatē gloriā suā appetē. fm illō Mat. 5.
Videāt opa vra bona et glorificēt patres
vrm q i celis ē. ¶ Ad secūdū dicēdū q glia
q habet a deo nō ē glia vana sz vera. et talis
glia bonis opibz in pmū re pmittit. de q dī
2. ad Cor. 1. Qui gloriat i dño gloriē: non
n. q seipsū cōmēdat ille pbat ē sz quē deus
cōmēdat. puocat etiā aliq ad vrtutū opa ex
appetitu glie hūane sicut ex appetitu aliorū
trenoꝝ bonoꝝ. nō tñ ē vere vtuosus q ppe
hūanā gloriā opa vrtutū opaf ut Aug. pbat
in 5. de ciui dei. ¶ Ad ttiū dicendū q ad